
CON. I.S.A. “VALLE DI SUSA ” 

  

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL CONSORZIO 

 

 

 

NR. 196/2015 - Ufficio Tecnico 

  

  

OGGETTO: AFFIDAMENTO LAVORI DI TINTEGGIATURA DEI NUOVI LOCALI DA 
ADIBIRE AD UFFICI UBICATI PRESSO LA SEDE CENTRALE DEL CONSORZIO IN 
PIAZZA SAN FRANCESCO, 4 A SUSA (TO) - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA. 
CIG  Z3D17D4A57 
  

 

 

 IL DIRETTORE DEL CONSORZIO 

 

 

 

 Con i poteri : 

dell’art. 107 del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267 e s.m.i.; 

dell’art. 17 del D. Lgs. 30/03/01 n. 165 e s.m.i.; 

dell’art. 27 del vigente Statuto Consortile; 

  

 richiamata la deliberazione dell’Assemblea Consortile n. 10/A/2015 del 08/04/2015 con la 
quale si approvavano il Bilancio di Previsione 2015, il Bilancio Pluriennale 2015/2017 e la 
Relazione Previsionale Programmatica 2015/2017 e s.m.i.; 

 richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n.26/2015 del 10/07/2015 con 
la quale si approva il PEG per il triennio 2015/2017; 

 atteso che presso lo stabile ubicato in Piazza San Francesco, 4 a Susa al I° Piano, sono 
presenti gli uffici amministrativi del Con.I.S.A. “Valle di Susa”; 

 atteso che adiacenti ai succitati uffici saranno resi disponibili dal 01/01/2016, come da 
comunicazione pervenuta, ns.prot.n.10353 del 29/12/2015, a seguito del trasferimento presso altra 
sede di alcuni servizi afferenti all’ASLTO3 Distretto di Susa, n. 04 locali già precedentemente 
destinati ad uso ufficio; 

 considerato che i locali, così privi di arredi, possono essere senza alcun impedimento 
agevolmente tinteggiati; 

 atteso che sia sul MePA che su SCR Piemonte non è presente la tipologia di lavori a cui si 
fa riferimento; 



 ritenuto pertanto di invitare le Ditte:  

MASER s.r.l. con sede legale in Via Filichito, 25 Casalnuovo di Napoli (NA) e sede 
operativa in C.so Trieste, 64 a Moncalieri (TO); 

DECORAZIONI SULCENI ILIR di Ilir SULCENI Via IV Novembre, 24 10051 Avigliana (TO); 

ARCA DECORAZIONE di Pesando Federico C.s.n.c. Via Carlo Carli, 98 San Giorio di Susa 
(TO); 

a presentare un’offerta economica per la tinteggiatura dei locali, oggetto del presente atto, 
prevedendo: 

1. la rimozione dalle pareti di chiodi o altri oggetti estranei; 

2. la stuccatura ove necessario; 

3. la carteggiatura delle superfici; 

4. la tinteggiatura del soffitto, con idropittura lavabile traspirante, di colore 
bianco; 

5. la tinteggiatura delle pareti, con idropittura lavabile traspirante, tinte pastello 
da cartella colori; 

: 

 Valutati i preventivi pervenuti, che si allegano al presente atto, e di seguito riassunti: 

MASER s.r.l. €. 1'700,00 + IVA 22% per un totale a corpo di €. 2'074,00; 

DECORAZIONI SULCENI ILIR €. 1'570,00 + IVA 22% per un totale a corpo di €. 1'915,40; 

ARCA DECORAZIONE €. 1'650,00 + IVA 22% per un totale a corpo di €. 2'013,00; 

 vista la legge 13/08/2010 n. 136 e s.m.i.; 

 
            visto l’art.125 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.; 
 
            visto il combinato disposto degli artt. 6 e 13, comma 4, del Regolamento Consortile per i 
lavori, le forniture ed i servizi in economia; 
 

dato atto che è stata preventivamente verificata la regolarità tecnica del presente atto ai 
sensi dell’art. 147 bis, comma 1, D.Lgs 267/2000”. 

 

D E T E R M I N A 

 

 

 1) di dare atto che la premessa narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del 
presente dispositivo; 

 
 

 2) di affidare alla Ditta DECORAZIONI SULCENI ILIR di Ilir SULCENI Via IV Novembre, 24 
10051 Avigliana -TO-, i lavori di tinteggiatura dei 4 nuovi locali ubicati presso la sede centrale 
dell’Ente sita in Piazza San Francesco, 4 a Susa (TO); 



 

 3) di impegnare la somma complessiva di €. 1'915,40 sul Tit. 2, Funz. 01, Serv. 08, Int. 05 
(Cap Peg 1400) del bilancio di previsione 2015; 

 

 6) di disciplinare il rapporto contrattuale mediante lo scambio di corrispondenza. 
 

 
 
 
Susa, lì 29/12/2015 
 
 
 
 
 
 

      Il Direttore 
      Con.I.S.A. “Valle di Susa” 
      F.to Dott.ssa Anna BLAIS 

 
 
 
 
 
 
 
Il Responsabile  
Area Amministrativo Finanziaria 
F.to Dott. Paolo ALPE 
 
 
 
 
 
 
 
Il responsabile del procedimento 
Istruttore Tecnico Geometra 
F.to Geom. Pierrì RE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PIERRI'\ARCHIVIO\DETERMINE 2015\Aff.Lav.Tint.NuoviLoc.SedeCentrale2015-16.doc 


